evaluación. 

17. Documento de Solicitud de información sobre árboles registrados en el SIGAU y 
recomendación de no realizar nuevos replantes en zona de intervención.

18. Recibo de pago número 6664699 con fecha de pago 11 de julio de 2025, por valor de 
DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL NUEVE PESOS ($2.338.009) 
M/cte., por concepto de EVALUACIÓN, bajo el código E-08-816 “PERMISO DE 
APROVECHAMIENTO FORESTAL”.

19. Documento de autorización para el trámite de aprovechamiento forestal ante la 
Secretaría Distrital de Ambiente, otorgado por Santiago Huertas Buraglia, identificado